russell

R-991F-0
Haut Extensible Manches Courtes

La nouvelle gamme de hauts extensibles Russell offre une alternative ultra féminine
et élégante a nos chemises. La finition parfaite et les détails stylés valent largement
ceux d'une grande marque. Ce modéle a manches courtes et encolure dégagée est

résolument élégant.

* L'élasthanne apporte un toucher ultra doux .
et une tenue parfaite

*  Empiécement structuré a la base pour une

finition lisse et élégante

*  Conception limitant la transparence

*  Modéles parfaitement ajustés

@ COMPOSITION:
90% Coton; 10% Elasthanne Jauge 28

gm.  ENTRETIEN:
Lavage en machine a 40°C et séchage au

séche-linge

Votre taille
Taille classique Continent

UK

France

Italie
Tour de cm
poitrine Ins

Mensurations des produits
Tour de poitrine: cm

Longueur de corps: cm

Xs

34

36
40
77/82
30/32

80
59

36
10
38
42
82/87
32/34

86
60.5

NOTES POUR LA PERSONNALISATION
* Matiére ultra douce et idéale pour les décorations
* Modéle particuliérement adapté pour les impressions discrétes, les broderies ou les étiquettes drapeaux

COULEURS
WHITE BLACK
30 36
PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: 7541 C PAPER: BLACK C

C:0 M:0 Y:0K:0 C100 M:50 Y:50 K100

o
<

38
12
40
44

87/92

34/36

92
62

DENSITE:

Blanc 215 g/m?
Couleurs 220 g/m?

ORIGINE:
Bangladesh
L XL
40 42
14 16
42 44
46 48
92/97 97/102
36/38 38/40
98 104
63.5 65

Longueur de tissu allant jusqu'aux hanches
et effet lissé pour convenir a toutes les

formes

Lavage facile

©

CONDITIONNEMENT:
Paquet 1; Cartons 36

2XL 3XL 4XL
44 46 48
18 20 22
46 48 50
50 52 54
102/107 107/112 1n2/17
40/42 42/44 44/46
110 116 122
66.5 68 69.5
Q‘&*‘“’E REsp, %
5 e
WRAP )X %
TN L

Cy
*oirep P ©

08-5941 Shirley




