

# **Haut Extensible Manches Courtes**



La nouvelle gamme de hauts extensibles Russell offre une alternative ultra féminine et élégante à nos chemises. La finition parfaite et les détails stylés valent largement ceux d'une grande marque. Ce modéle à manches courtes et encolure dégagée est résolument élégant.

- L'élasthanne apporte un toucher ultra doux et une tenue parfaite
- Empiécement structuré à la base pour une finition lisse et élégante
- Conception limitant la transparence
- Modéles parfaitement ajustés
- Longueur de tissu allant jusqu'aux hanches et effet lissé pour convenir à toutes les formes
- · Lavage facile



## COMPOSITION:

90% Coton; 10% Élasthanne Jauge 28



## DENSITÉ:

Blanc 215 g/m<sup>2</sup>; Couleurs 220 g/m<sup>2</sup>



## CONDITIONNEMENT:

Paquet 1; Cartons 36



#### **ENTRETIEN:**

Lavage en machine à 40°C et séchage au séche-linge



## ORIGINE:

Bangladesh

		XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
Votre taille									
Taille classique	Continent	34	36	38	40	42	44	46	48
	UK	8	10	12	14	16	18	20	22
	France	36	38	40	42	44	46	48	50
	Italie	40	42	44	46	48	50	52	54
Tour de poitrine	cm	77/82	82/87	87/92	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117
	Ins	30/32	32/34	34/36	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46
Mensurations des produits									
Tour de poitrine: cm		80	86	92	98	104	110	116	122
Longueur de corps: cm		59	60.5	62	63.5	65	66.5	68	69.5

### **NOTES POUR LA PERSONNALISATION**

- Matiére ultra douce et idéale pour les décorations
- Modéle particuliérement adapté pour les impressions discrétes, les broderies ou les étiquettes drapeaux





## **COULEURS**

WHITE 30

PANTONE® FABRIC: 11-0601 TPX PAPER: 7541 C C:0 M:0 Y:0 K:0

